



## پیامبر گرامی اسلام (ص):

به هر کس خردمندی روزه داده شده است، رستگار می‌باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۲۳

## استقبال پاسارگادی‌ها از هادی خویباری قهرمان دوومیدانی مسابقات بین‌المللی فرانسه

هادی خویباری قهرمان پاسارگادی اعزامی به مسابقات بین‌المللی فرانسه در رشته دوومیدانی، به پاسارگاد بازگشت و مورد استقبال دوستان و ورزش، مسئولین اداره ورزش و جوانان و سایر مسئولین ادارات شهرستان پاسارگاد قرار گرفت. هادی خویباری قهرمان اعزامی دوومیدانی ایران در فرانسه، به پاسارگاد بازگشت. خویباری در این مسابقات سه مدال (دو نقره و یک برنز) را از آن خود نمود. در این مراسم جعفری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان

## ورزشکار آباهای به تیم ملی هندبال نوجوانان دعوت شد

هندبال نوجوانان ۲۸ بازیکن را به این اردو دعوت کرده است که از استان فارس تنها علیرضا میرایی حضور دارد. مریم پهرانی افزود: اردوی تیم ملی از بیست و چهارم خردادماه جاری در شهرستان یزد برگزار می‌شود و به مدت یک هفته ادامه دارد. تیم ملی هندبال ایران خود را برای حضور در هشتمین دوره هندبال نوجوانان آسیا که قرار است بیست و سوم شهریورماه ۹۷ و با شرکت ۱۶ تیم به میزبانی کشور اردن برگزار شود، آماده می‌کند. تیم ایران در این دوره از رقابت‌ها در گروه چهارم با تیم‌های ژاپن، قطر و امارات هم‌گروه است.



علیرضا میرایی ورزشکار اهل شهرستان آباهای از توابع استان فارس به چهارمین مرحله اردوی تیم ملی هندبال نوجوانان ایران دعوت شد. نایب‌رئیس هیئت هندبال فارس، بابیان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: سرمربی تیم

## دونده شیرازی نایب‌قهرمان پیکارهای بین‌المللی ترکیه شد



رئیس هیئت دوومیدانی فارس گفت: مسلم نیادوست، دونده شیرازی در هفتاد و سومین دوره پیکارهای بین‌المللی دوومیدانی ترکیه که در شهر استانبول برگزار شد به مقام نایب‌قهرمانی دست یافت. سیروس زارع مهدیه، در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: تیم منتخب ایران در پایان این رقابت‌ها با کسب چهار نشان طلا، ۲ نقره و یک برنز به کار خود پایان داد.

## شناگر کم‌بینای جهرمی نشان برنز مسابقات جهانی برلین را به دست آورد

محمد دلیر شناگر ملی‌پوش کم‌بینای جهرمی در مسابقات شای جهانی که از تاریخ ۱۴ تا ۲۱/۳/۹۷ در برلین برگزار شد در بخش تیمی نشان برنز را از آن خود کرد. به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این مسابقات و در ماده ۱۰۰×۴ متر آزاد تیمی تیم ایران با ثبت رکورد ۴:۰۴.۳۲ موفق شد در جایگاه سوم مسابقات جهانی برلین آلمان قرار گیرد. در این بین محمد دلیر از جهرمی که به‌عنوان ملی‌پوش راهی این مسابقات شده بود در بخش تیمی نشان برنز را دریافت کرد. گفتنی است این ورزشکار در ۴ ماده زیر توانست رکورد ملی را جابه‌جا کرده و بهبود ببخشد. جابه‌جایی رکورد ۱۰۰ متر آزاد با ثبت رکورد ۰۰:۱۶:۰۰ موفق شد به میزان ۱.۲۰ صدم ثانیه رکورد ملی در کلاس B۳ جابه‌جایی رکورد ملی کشور در ماده ۵۰۰ متر کراول پشت با ثبت رکورد ۳۴:۷۴ به میزان ۱.۰۶ (۱) ثانیه و ۶ صدم ثانیه در کلاس B۳ جابه‌جایی رکورد ملی در ماده ۴۰۰ متر آزاد کلاس B۳ با ثبت زمان ۵:۱۷.۴۸ به میزان ۱۳ ثانیه ۲۲ صدم ثانیه جابه‌جایی رکورد ملی در ماده ۱۰۰ متر کراول پشت کلاس B۳ با ثبت رکورد ۱:۱۸.۶۸ به میزان ۱ ثانیه و ۹۳ صدم ثانیه.



محمد دلیر شناگر ملی‌پوش کم‌بینای جهرمی در مسابقات شای جهانی که از تاریخ ۱۴ تا ۲۱/۳/۹۷ در برلین برگزار شد در بخش تیمی نشان برنز را از آن خود کرد.

## سبزواری و آخوندی از گرایش در صدر رنکینگ برترین‌های تنیس روی میز فارس



محمدحسن سبزواری و محمد مهدی آخوندی از گرایش در صدر برترین‌های رشته تنیس روی میز در استان فارس قرار گرفتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گرایش از سوی هیئت تنیس روی میز استان فارس رنکینگ برترین‌های تنیس روی میز آقایان و بانوان در خردادماه اعلام شد که محمدحسن سبزواری در رده نوجوانان و محمد مهدی آخوندی در رده جوانان هر دو از گرایش در صدر برترین‌ها ایستادند و امیررضا جمالی رتبه دوم نوجوانان را به خود اختصاص داد. تیم نوجوانان پسر گرایش نیز رتبه اول خردادماه استان را کسب کرد و در بزرگسالان و جوانان پسر نیز در رتبه دوم تیمی قرار گرفتند. در بخش بانوان نیز گرایش در رده سنی بزرگسالان رتبه سوم و جوانان رتبه چهارم استان را به خود اختصاص داد.

## واحد

## متلاشی شدن ۱۲ باند قاچاق کالا و ارز در کهگیلویه و بویراحمد



دبیر کمیسیون هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز کهگیلویه و بویراحمد از متلاشی شدن ۱۲ باند قاچاق کالا و ارز طی دو سال گذشته در این استان خبر داد. به گزارش خبرنگار ایسنا حسین بهمنی در حاشیه نشست ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان در جمع خبرنگاران افزود: طی دو ماهه سال جاری ۴۱۸ نفر در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز دستگیر شدند که از این تعداد ۴۰۰ نفر را مردان و ۱۸ نفر را زنان تشکیل می‌دادند. بهمنی اظهار کرد: همچنین در مدت‌زمان دو ماهه سال گذشته ۳۱۸ مرد و ۱۵ زن به دلیل قاچاق کالا و ارز دستگیر شدند. دبیر کمیسیون هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز کهگیلویه و بویراحمد بابیان اینکه ۱۱۴ خودرو طی دو ماهه سال جاری در حوزه قاچاق کالا و ارز توقیف شده‌اند، خاطر نشان کرد: این تعداد در مدت‌زمان مشابه سال قبل ۱۲۳ دستگاه بود. بهمنی با اشاره به ارزش ریالی کشفیات کالای قاچاق و ارز در دو ماهه اخیر، تصریح کرد: طی دو ماهه سال جاری ۵۱ میلیارد ریال کالای قاچاقی در استان کشف شد که ارزش ریالی این میزان در سال گذشته ۴۸ میلیارد ریال بود. وی به مقایسه آمارهای سال ۹۶ و ۹۵ حوزه قاچاق کالا و ارز پرداخت و ادامه داد: ۳۶۷ میلیارد ریال ارزش ریالی مجموع کشفیات سال ۹۶ حوزه کالا و ارز استان بود و این در حالی است که این میزان در سال ۹۵ ۲۴۱ میلیارد ریال بوده است. دبیر کمیسیون هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز کهگیلویه و بویراحمد از توقیف ۸۱۳ خودرو در سال ۹۶ باهدف مبارزه با قاچاق کالا و ارز در استان خبر داد و عنوان کرد: تعداد خودروهای توقیفی این حوزه در سال ۹۵ ۶۸۳ مورد بوده است. بهمنی تعداد کل متهمین دستگیر شده حوزه قاچاق کالا و ارز استان در سال گذشته را ۳۲۲۳ نفر عنوان کرد و گفت: این تعداد در سال ۹۵، ۱۷۵۶ نفر بوده است. وی از تشکیل ۱۹۲۲ پرونده در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز طی سال گذشته خبر داد و افزود: تعداد پرونده‌ها در مدت‌زمان مشابه در سال ۹۵، ۱۸۴۰ مورد بود. دبیر کمیسیون هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: طی سال‌های ۹۵ و ۹۶ تعداد باند‌های متلاشی شده در حوزه قاچاق کالا و ارز ۶ باند در هراسال بوده است.

## قاتل فراری پس از بازگشت از یونان دستگیر شد جنایت ۲,۵ میلیاردی

مرد جوان وقتی نتوانست بدهی دو و نیم میلیاردی خود را بدهد، نقشه قتل مرد طلبکار را طراحی و اجرا کرد. او پس از جنایت به ترکیه و یونان گریخت که چهار ماه پس از جنایت هنگام بازگشت به کشور دستگیر شد. به گزارش جام جم، پشم اسفند سال گذشته مردی با پلیس شهریار تماس گرفت و از کشف جسد سوخته مردی در باغی در یکی از روستاهای اطراف شهریار خبر داد. جسد سوخته متعلق به مردی بود که آثار ضربه‌های چاقو روی بدنش وجود داشت و حیوانات بخشی از بدن او را خورده بودند و چند قطعه استخوان اطرافش افتاده بود. مقتول مدارکی همراه نداشت و به نظر می‌رسید چند روزی از مرگش می‌گذرد. مأموران به تحقیق از نگهبان باغ پرداختند که معلوم شد او جسد را زمان سرکشی به باغ یافته و او را نمی‌شناسد. بنابراین مأموران اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی ویژه غرب استان تهران برای شناسایی هویت مقتول ۴۵ ساله به بررسی پرونده افراد گمشده پرداختند که معلوم شد از میان ۱۷ پرونده مردان گمشده تصویر یکی از آنها که در کرج ناپدید شده با مقتول مطابقت دارد. خانواده او به پلیس آگاهی احضار شدند. با تحقیق از آنها معلوم شد که وی سام بهمن سال ۹۶ از خانه بیرون رفته و بازنگشته و پلیس در جست‌وجوی او بوده است. آنها وقتی در پزشکی قانونی حاضر شدند با دیدن جسد او را شناختند. مأموران در تحقیقات از خانواده مرد ۴۵ ساله متوجه شدند مقتول اختلاف مالی دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی با مردی به نام حمیدرضا داشته است. آن روز هم با این مرد و مرد ۶۰ ساله‌ای ملاقات داشته و سوار خودروی ون سفیدی شده است. این دو نفر به‌عنوان مظنون در این پرونده تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. مأموران خانه حمیدرضا را پیدا کردند و با حضور در آنجا پی بردند او به ترکیه رفته و خانواده‌اش نیز مدعی شدند از ماجرای جنایت خبر نداشته‌اند. مأموران برای دستگیری متهم به قتل از طریق پلیس بین‌الملل با پلیس ترکیه مکاتبه کردند، اما معلوم شد او مدتی در آن کشور بوده و بعد به یونان رفته است. مأموران ردپای برادر متهم به قتل که وکیل بود را در این پرونده به دست آوردند که چند روز پیش بازداشت شد. وی در بازجویی پلیسی اعلام کرد برادر و عمویش به این جنایت دست‌زده‌اند و او شاهد آتش زدن جسد مقتول بوده است. از ترس هم سکوت کرده و راز جنایت پنهان مانده است. باگذشت چهار ماه از جنایت، متهم به گمان این که آب‌ها از آسیاب



افتاده است از یونان به تهران آمد که مأموران مستقر در فرودگاه امام خمینی (ره) موفق به دستگیری وی شدند. متهم به قتل در اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی ویژه غرب استان تهران بازجویی و مدعی شد در این جنایت نقشی نداشته، اما در جریان تحقیقات اعتراف کرد با همدستی عمومی ۶۰ ساله‌اش مرد طلبکار را کشته و برادرش از ماجرای جنایت خبر داشته است. بعد هم درباره انگیزه‌اش از این جنایت گفت: برای سرمایه‌گذاری دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از مقتول گرفته بودم و نمی‌توانستم آن را پس بدهم و می‌ترسیدم او دیر یا زود چکی که در قبال بدهی دادم را اجرا بگذارد و به ددرسر بیفتم، بنابراین تصمیم گرفتم او را بکشم؛ بنابراین موضوع را با عمومی در میان گذاشتم که قول همکاری داد. آن روز دونفری سوار خودروی ون سفیدی شدم و سراغ مرد طلبکار رفتم. وی افزود: او را در خیابان اصلی محله گوهردشت کرج سوار کردیم و به بهانه فروش یک خودروی آژرا با خود بردیم؛ اما در میانه راه متوجه شد خودروی آژرای در کار نیست. خواست از خودرو پیاده شود که مانع شدیم. در یکی از محله‌های جنوبی شهریار و داخل خودرو، عمومی طناب را به گردن مقتول انداخت و من با چاقو ضربه‌هایی به سینه و گردن او زدم که کشته شد. مانده بودیم با جسد چه کنیم. باغی در روستایی اطراف شهریار داشتیم که زیاد به آنجا نمی‌رفتم. به آنجا رفتم. از برادر و وکیل هم خواستم به آنجا بیایم. زمانی که از ماجرا باخبر شد که شده بود. در مقابل چشمان وی کفی پلاستیکی خودروی‌مان که لکه‌های خون‌روی آن ریخته بود را روی جسد انداختیم و آن را به آتش کشیدیم و بعد سه‌نفری محل را ترک کردیم. من از ترس از کشور خارج شدم. فکر نمی‌کردم بعد از بازگشت بازداشت شوم. سرهنگ مهدی سرپناه، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی پلیس ویژه غرب استان تهران در این باره به جام جم گفت: با اعتراف متهم به قتل و برادرش، عمومی هم که در جنایت نقش داشت بازداشت شد. او نیز اعتراف کرد در روز جنایت با برادرزاده‌اش بوده و طناب را وی دور گردن مقتول انداخته است. برای هر سه متهم پرونده قرار قانونی صادر شده است. تحقیقات تکمیلی از آنها ادامه دارد.

## دستگیری سارقان عشق باتری!



دزدان سابقه‌دار که با سرقت باتری خودروی پژو ۲۰۶، آن را ۵۰ هزار تومان می‌فروختند، با بررسی دوربین‌های مداربسته دستگیر شدند. به گزارش جام جم، در پی سرقت سریالی باتری خودروها در محله خاک سفید، رسیدگی به پرونده و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران کلاتری ۱۴۴ جوادیه تهران‌پارس قرار گرفت. مأموران در تحقیقات خود متوجه شدند، سارقان هنگام ظهر و نیمه‌های شب که خیابان خلوت است، اقدام به سرقت باتری خودروها می‌کنند. تحقیقات ادامه داشت تا این که سرقت دیگری به مأموران کلاتری اعلام شد. شاکی در شکایت خود گفت: خودرو را کنار خیابان پارک کردم. ساعتی بعد که برگشتم، ماشین روشن نشد. مکانیکی آوردم که مشخص شد باتری ماشین را سرقت کرده‌اند. مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته، تصویر سارق را به دست آورده و هویت او در آلبوم مجرمان حرفه‌ای شناسایی شد. شاهین ۲۸ ساله از دزدان سابقه‌دار بود که مأموران پس از ورود به خانه‌اش، او و سه همدستش را دستگیر کردند. در بازرسی از خانه آنها تعدادی باتری سرقتی کشف شد. شاهین در تحقیقات گفت: ظهر و نیمه‌های شب در گروه‌های دو نفره و با موتور خودروهای پژو ۲۰۶ را شناسایی کرده و در زمان کمی با قیچی قفل کاپوت را تخریب کرده و باتری را سرقت می‌کردیم. هر باتری سرقتی را ۵۰ هزار تومان می‌فروختیم و با آن مواد مخدر می‌خریدیم. سرهنگ حشمتیان، رئیس کلاتری ۱۴۴ جوادیه تهران‌پارس در این باره گفت: متهمان در بازجویی‌ها به ۵۰ فقره سرقت باتری اعتراف کرده‌اند که ۱۱ شاکی شناسایی شده‌اند. وی افزود: خریدار باتری‌ها هم شناسایی شد و در بازرسی مازدها از باتری‌های سرقتی کشف شد.